
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» августа 2018 года                     с.Савинка                                             № 63                                 

О внесении изменений и дополнений в
Постановление от 20.12.2017г №118
«Об утверждении муниципальной 
программы «Реализация мероприятий 
по благоустройству территорий
Савинского сельского поселения 
Палласовского муниципального района 
Волгоградской области на 2018-2022 годы
(с внесением изменений постановление №41
от 15.06.2018г.)

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в соответствии с
действующим законодательством, в целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды», руководствуясь  Уставом Савинского сельского поселения, администрация Савинского
сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Савинского

сельского поселения от 20.12.2017г №118 «Об утверждении муниципальной программы
«Реализация мероприятий по благоустройству территорий Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» (с внесением
изменений постановление №41 от 15.06.2018г).

1.1.  Приложение №5 к муниципальной программе «Реализация мероприятий по
благоустройству территории Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» утвердить в новой
редакции согласно приложения №1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования). 

И.о.Главы Савинского                                                                            А.А.Хмуров
сельского поселения                                                     
рег. №63/2018г.





Приложение №1
к Постановлению №63 от 27.08.2018г

Приложение № 5
к муниципальной программе 

«Реализация мероприятий по благоустройству
 территорий Савинского сельского поселения

 Палласовского муниципального района 
Волгоградской области на 2018-2022 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий Савинского сельского поселения, 
включенных в муниципальную программу на 2018-2022 годы

№ п/п Месторасположение территории общего пользования Площадь Виды работ

1. с.Савинка пер.Гагарина,7 площадь у ДК Палласовского муниципального
района Волгоградской области 34784 кв.м. Благоустройство

парка, площади


